UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022

V/v đăng ký nội dung

trình HĐND tỉnh Khóa XIII

tại kỳ họp lần thứ 7

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại các Báo

cáo thẩm định: số 4334/BCTĐ-SNNPTNT-KL, số 4335/BCTĐ-SNNPTNT-

KL ngày 31/12/2021, số 52/BCTĐ-SNNPTNT-KL ngày 06/01/2022; UBND

tỉnh đã ban hành các Tờ trình số: 07/TTr-UBND, 08/TTr-UBND, 09/TTr-

UBND ngày 25/01/2022 đề nghị HĐND tỉnh xem xét quyết định chủ trương

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án Thủy

điện Trà Phong, hạng mục: Đường dây đấu nối và TBA 110 kV nhà máy thủy

điện Trà Phong vào lưới điện Quốc gia tại TBA Sơn Hà 110/220kV; dự án

Thủy điện ĐăkBa, hạng mục: Tuyến đường dây 110 kV của Nhà máy thủy điện

ĐăkBa đấu nối vào hệ thống Quốc gia; dự án Cụm công trình thủy điện Tây

Trà. Tuy nhiên, tại Công văn số 372/SNNPTNT-VP ngày 10/02/2022, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến không đăng ký nội dung tham

mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 7 (kỳ họp chuyên đề).

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

làm rõ việc đề xuất nhưng không đăng ký các nội dung nêu trên và đăng ký

nội dung cụ thể (nếu có) tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh Khóa XIII

tại kỳ họp thứ 7 (kỳ họp chuyên đề), gửi Văn phòng UBND tỉnh trong ngày

25/02/2022 để báo cáo UBND tỉnh xem xét theo đúng quy trình quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph66.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-02-24T14:02:26+0700

		2022-02-24T14:16:59+0700

		2022-02-24T14:16:59+0700

		2022-02-24T14:16:59+0700

		2022-02-24T14:53:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!